
普通旅客運賃表 柿岡車庫～八郷中学校入口・片野・上志筑～土浦駅

指定停留所

（1.0+1.2）÷2＝1.1

23
　1020

22
190 990

190 230 950

190 230 290 900

190 190 270 320 880

190 190 250 320 370 840

190 190 220 280 340 390 820

190 210 250 290 340 400 450 780

190 220 250 300 340 380 440 500 740

190 190 270 290 340 370 420 470 540 720

190 210 250 320 350 390 430 470 540 590 660

190 240 280 320 380 400 450 490 540 590 630 610

190 240 310 340 380 440 470 520 550 590 640 680 570

190 210 270 330 360 400 470 500 550 570 610 660 710 550

190 190 250 320 380 410 450 520 550 580 610 650 690 750 500

190 220 240 320 370 430 460 510 570 590 620 650 690 750 790 440

190 220 270 300 360 420 470 520 560 610 620 660 690 740 780 820 390

190 190 240 300 320 380 440 510 540 580 620 640 680 720 760 800 840 370

190 210 250 320 360 380 450 510 570 590 620 670 690 740 770 800 850 890 310

190 240 270 320 370 410 440 510 560 610 630 670 730 750 780 810 850 890 940 240

190 230 300 330 370 430 470 500 560 610 650 680 720 770 790 830 850 890 940 980 190

190 220 290 350 370 420 470 530 550 600 640 690 730 760 810 830 860 890 930 970 1010 190

190 210 280 330 390 420 460 530 570 590 630 680 740 760 790 840 860 900 930 960 1000 1040 210

下宿    

柿岡    

柿岡車庫    

川又新地    

片野下宿    

金指中央    

五輪堂    

上の台    

塚原    

小池    

五反田三差路    

中志筑    

中佐谷    

下佐谷    

上佐谷    

中貫    

向原    

旧七会小学校入口

亀城公園前    

土浦一高前    

若松町住宅前    

板谷    

金指中央 金指

五反田三差路 五反田

八郷中学校北門    

土浦駅西口    

八郷中学校北門 八郷庁舎

八郷中学校入口

中志筑 上志筑

塚原 松金

中貫 中貫南

中貫十字路

若松町住宅前 県南自動車学校前

土浦一高前 神社口

区界停留所 指定停留所

整理番号 936

分岐


